DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNIDADE DE PRÁTICA
COMO CENÁRIO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES, EDUCADORES POPULARES E
PESQUISADORES DO ENSINO DE CIÊNCIAS: LIMITES E POTENCIALIDADES NA
EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA de autoria de ANDRESSA BARBOSA DOS SANTOS,
AMANDA LIMA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57863

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57863